２０１７年２月吉日

高岡青年会議所シニアクラブ会員 各位

    高岡青年会議所シニアクラブ

会  長 多田 慎一

代表世話人 畠山  遵

シニアクラブ総会及び新年初顔合わせ懇親会開催のご案内

拝啓 会員各位にはご健勝にて輝かしい新年をお迎えのこととお慶び申し上げます。

平素より、シニアクラブの活動にご協力賜り心よりお礼申し上げます。

 さて、２０１７年度高岡青年会議所シニアクラブ総会・新春初顔合わせ懇親会を下記の通り開催致し

ますので、ご多用中とは存じますが万障お繰り合わせの上、是非ご出席賜りますようお願い申し上げま

す。

敬具

記

２０１７年度高岡青年会議所シニアクラブ

総会及び新年発顔合わせ懇親会

１．日 時   ２０１７年２月２７日（月）

 ＰＭ５：３０～  受 付

ＰＭ６：００～６：１５   役員会     ﾎﾃﾙﾆｭｰｵｰﾀﾆ高岡 4Ｆ「鳳凰東の間」

  ＰＭ６：１５～６：４５  総 会   ﾎﾃﾙﾆｭｰｵｰﾀﾆ高岡 4Ｆ「鳳凰東の間」

  ＰＭ７：００～９：００   新年初顔合わせ懇親会 ﾎﾃﾙﾆｭｰｵｰﾀﾆ高岡 4Ｆ「鳳凰西の間」

１．場 所  ホテルニューオータニ高岡   ℡２６－１１１１

１．登録料   ￥９，０００

１．総会議案

    第１号議案    ２０１６年度事業報告並びに収支決算承認の件

  第２号議案  ２０１７年度役員（案）承認の件

    第３号議案  ２０１７年度事業計画（案）並びに予算（案）承認の件

報告事項

  （１）２０１７年度公益社団法人高岡青年会議所役員紹介

  （２）そ の 他

１．新春初顔合わせ懇親会

※シニアクラブ役員会議

出 席 ・ 欠 席  します。

※シニアクラブ定時総会

出 席 ・ 欠 席  します。

※初顔合わせ懇親会

出 席 ・ 欠 席  します。

ご氏名

                                   委任状

                  ２０１７年度シニアクラブ総会の議案審議について

                  一切の権限を

                                                   殿  に委任致します。

                  ２０１７年  月   日

                   ご氏名                          印

※尚、出欠（委任状）の返信は２月２０日（月）必着にてご返信下さい。

※総会にご出席の方は、２０１７年度会費６，０００円、登録料９，０００円を当日受付にてお収め下

さるようお願い致します。

※２０１６年度高岡ＪＣ卒業者は、懇親会にて“新入会員紹介”を行いますので、必ずご出席下さい。

ＦＡＸ０７６６－２１－２５７９（高岡青年会議所事務局）